泾招组办﹝2021﹞5 号

关于进一步征集泾县在外知名和成功

人士相关信息的通知

各乡镇、县直各单位：

为认真贯彻落实省、市“招商引资、招才引智”工作部

署，全面推进招商引资与乡村振兴有效结合，深化实施“三

乡工程”，继续打好“乡情牌”“乡愁牌”，多层面开展专

项宣传推介对接活动，着力引进一批有实力、有抱负、有情

怀、有责任的市民、能人、企业到乡村投资兴业，决定在全

县范围内广泛征集泾县在外知名和成功人士相关信息。现就

有关事项通知如下：

一、征集对象

（一）籍贯、出生地为泾县或在泾县工作过的知名和成

功人士；

（二）在县外党、政、军、群团机关和事业单位担任副

处级及以上职务，在当地有一定的政治地位的知名人士；在

中央部委工作的人员（包含已退休领导）；

（三）在国内外大中型企业担任中层管理职务以上的业

界精英和在外创业有一定规模的企业家；

（四）享受政府特殊津贴人员，优秀中青年专家，具有

高级职称或专业技术拔尖人才，在相关专业领域作出突出贡

献的院士、教授、专家或学者；

（五）在科技、教育、文化、卫生、艺术、医学、体育

等领域取得一定成就的人士；

（六）在港澳台等地区居住的知名人士以及在国外工

作、发展的泾县籍华人；

（七）其他类型的泾县籍知名及成功人士。

二、征集内容

主要包括在外知名、成功人士的姓名、出生年月，籍贯、

出生地或曾在泾县工作单位（具体到镇村、社区或单位），

以及现工作单位、职务、所在城市、联系电话和现住地址等。

详见《泾县在外知名和成功人士统计表》（附件 1）内容。

三、征集时间

2020 年 3 月 20 日至 3 月 31 日。

四、有关要求

（一）高度重视，加强领导。征集统计泾县在外知名和

成功人士是加强对外联系，加快泾县发展的重要举措。各单

位务必高度重视此项工作，加强组织领导，及时安排部署，

明确专人负责。

（二）广泛宣传，积极动员。各单位要加大对此项工作

的宣传力度，动员单位全体干部职工积极提供相关信息。努

力做到广泛宣传、广泛征集，确保没有遗漏。

（三）认真统计，及时报送。各单位要认真做好统计和

登记工作，要将征集对象相关信息逐一填写，做到不漏报、

不错报。

各单位务必将填写好的《泾县在外知名和成功人士统计

表》经所在单位主要领导签字确认后于 3 月 31 日之前报送

县招商引资工作领导组办公室。

联系人：石骏 联系电话：2263068

邮箱：jxzsj2004@sina.com。

附件：1. 泾县在外知名和成功人士信息统计表

泾县招商引资工作领导组办公室

2020 年 3 月 19 日

mailto:jxzsj2004@sina.com

4

附件 1：

泾县在外知名和成功人士信息统计表

序

号
姓名 现工作单位 职务 现住地址

籍贯、出生地或在曾泾

县工作地（单位）
联系电话 备注

1 XXX XXX XXX XXX XXX XXX

2 XXX XXX XXX XXX XXX XXX

3 XXX XXX XXX XXX XXX XXX

4 XXX XXX XXX XXX XXX XXX

5 XXX XXX XXX XXX XXX XXX